

お客様各位

永和証券株式会社

信用取引金利の変更について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今般当社は、証券金融会社の貸借金利の変更(引上げ)にともない、信用取引金利を下記のとおり変更させていただきますので、ご通知申し上げます。

記

1. 信用取引金利

○買方金利

年利2.20% (現行比0.13%引き上げ)

○売方金利

年利 0% (現行比変わらず)

2. 信用取引貸株料

年利1.15% (現行比変わらず)

3. 実施日

2024年8月22日約定分(8月26日受渡分)から実施します。

※ 株価変動により損失が発生する可能性があり、損失が発生した場合、委託証拠金の額を上回る可能性があります。

当社の概要

商号等 永和証券株式会社 金融商品取引業者 近畿財務局長(金商)第5号
本店所在地 〒541-0042 大阪府中央区今橋1丁目7番22号
加入協会 日本証券業協会
資本金 5億円(2024年3月末現在)
主な事業 金融商品取引業
創立年月 昭和24年4月

以上